28/11/2017

Class
1

O 00 NO Ul A WN

-
o

11
12
Class

Inscrigao
39014738
39013860
39024847
39011925
39026509
39009369
39030036
39019497
39010797
39016109
39000081
39016376

Inscricdao

Relatério de Resultado Preliminar

Prefeitura Municipal de Goi

Sistema de Concursos

CLASSIFICAGAO DE CANDIDATOS

N

dania

Fechar

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

CARGO: ANALISTA EM ASSUNTOS SOCIAIS (PEDAGOGO)

PRIMEIRA FASE (INSCRICAO)
Deficiéncia: COM DEFICIENCIA

Nome Candidato Data Nasc.
MARIA JOSE DO NASCIMENTO ANDRADE 29/08/1954
MAGDA MARIA DOS SANTOS RIBEIRO 08/04/1959
ANA ALICE ALVES DE CASTRO 16/02/1971
GEAINY APARECIDA OLIVEIRA BRANDAO DOS SANTOS 06/05/1981
EDILEIDE SIRINO DA CONCEICAO 01/04/1981
JACQUELINE NAZILE DUAILIBE BARROS BATISTA 25/08/1970
VIRGIMAR DE OLIVEIRA FRANCA 26/04/1972
ALINNE FERREIRA RAMOS DE SAZA 07/08/1981
FRANCISCA DE OLIVEIRA SOUSA SILVA 11/07/1958
MARILDA ALVES DE PAULA 23/08/1962
NEUZANIR GONALVES ITACARAMBI DE ALMEIDA 17/02/1963
EDNA VAZ RIBEIRO 29/07/1974
CPF Nome Candidato

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Port Def  Pontuagdo

20
20
20
20
18
17,5
17,5
17,5
15
15
15
15

Data Nasc. Port Def  Pontuagdo

http://intra004.goiania.go.gov.br/sistemas/sicon/asp/sicon03700r0.asp?txt_cd_concur=39&txt_nm_concur=Process0%20Seletivo%20Simplificado...

7


javascript:window.print()
javascript:self.close()

