




Fechar

Prefeitura Municipal de Goiânia

Sistema de Concursos CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

CARGO: ANALISTA EM ASSUNTOS SOCIAIS (PEDAGOGO)

PRIMEIRA FASE (INSCRIÇÃO)

Deficiência: **COM DEFICIÊNCIA**

Class	Inscrição	Nome Candidato	Data Nasc.	Port Def	Pontuação
1	39014738	MARIA JOSE DO NASCIMENTO ANDRADE	29/08/1954	Sim	20
2	39013860	MAGDA MARIA DOS SANTOS RIBEIRO	08/04/1959	Sim	20
3	39024847	ANA ALICE ALVES DE CASTRO	16/02/1971	Sim	20
4	39011925	GEAINY APARECIDA OLIVEIRA BRANDAO DOS SANTOS	06/05/1981	Sim	20
5	39026509	EDILEIDE SIRINO DA CONCEICAO	01/04/1981	Sim	18
6	39009369	JACQUELINE NAZILE DUALIBE BARROS BATISTA	25/08/1970	Sim	17,5
7	39030036	VIRGIMAR DE OLIVEIRA FRANCA	26/04/1972	Sim	17,5
8	39019497	ALINNE FERREIRA RAMOS DE SAZA	07/08/1981	Sim	17,5
9	39010797	FRANCISCA DE OLIVEIRA SOUSA SILVA	11/07/1958	Sim	15
10	39016109	MARILDA ALVES DE PAULA	23/08/1962	Sim	15
11	39000081	NEUZANIR GONALVES ITACARAMBI DE ALMEIDA	17/02/1963	Sim	15
12	39016376	EDNA VAZ RIBEIRO	29/07/1974	Sim	15

Class	Inscrição	CPF	Nome Candidato	Data Nasc.	Port Def	Pontuação